potrà essere cancellato con il decreto di trasferimento e la cui cancellazione rimarrà a cura e 

spese dell’aggiudicatario. 

Gravano sul compendio in vendita vincoli e servitù descritti in perizia (pagg. 27 e 28). 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritali in atti. 

al valore d’asta di Euro 1.808.000,00 (unmilioneottocentoottomila/00) 

offerta minima Euro 1.356.000,00 (unmilionetrecentocinquantaseimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.